
 

UCHWAŁA NR 437/LV/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia  2 września 2009 roku   
 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych  na realizację projektu pn. 

„Góry Kultury – Dolno śląskie Spotkania Artystyczne Jelenia Góra 2010” 

przewidzianego do realizacji  przez Jeleniogórskie Centrum Kultury  do 

współfinansowania w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013   

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2,   pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

Jeleniej Góry uchwala: 

§ 1 

Postanawia się zabezpieczyć środki budŜetu miasta na finansowanie wkładu własnego i 

prefinansowanie  projektu pn. „Góry Kultury -  Dolnośląskie Spotkania Artystyczne – 

 Jelenia Góra 2010” przewidzianego do realizacji przez Jeleniogórskie Centrum Kultury  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 

2007-2013,  Działanie 6.4. „Turystyka kulturowa” w latach 2009-2010 do kwoty   

697.900 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych), 

odpowiednio: 

1) w 2009 roku kwotę 7.000 zł , z tego:. 

a) 2 100 zł na sfinansowanie wkładu własnego w wysokości 30% wydatków 

kwalifikowanych projektu,  

b) 4 900 zł na prefinansowanie projektu 

2) w 2010 roku kwotę 690.900  zł, z tego: 

a) 199 566 zł na sfinansowanie wkładu własnego w wysokości 30% wydatków 

kwalifikowanych projektu, 

b) 25 680 zł na sfinansowanie wydatków niekwalifikowanych projektu, 

c) 465.654 zł na prefinansowanie wydatków UE. 

 



§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ 
 
     Hubert  Papaj 

 

 

 

 

 

  

 
  


